
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради 
від 04.09.2020 року №213

Керуючись пп.7 п. «а» ст. 32, ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», протокольним рішенням позачергового засідання районного комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 14.09.2020 року №34, з метою 
забезпечення дотримання протиепідемічних заходів на території Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 

04.09.2020 року №213 «Про утворення організаційного комітету та затвердження плану заходів 
щодо підготовки та проведення на території міської ради святкування 521-ї річниці з дня 
першої писемної згадки про м.Коростишів», зокрема:

1) пункт 1 викласти у новій редакції:
«1. Визначити дату проведення Дня міста з нагоди святкування 521-ї річниці з дня 

писемної згадки про м.Коростишів, після послаблення протиепідемічних заходів на території 
громади відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради.»;

2) вважати пункти 6, 7,,8 такими, що втратили чинність.
2. Відділу культури та туризму міської ради (Хмельова О.Л.) розробити План 

заходів щодо підготовки та проведення на території міської ради святкування 521-ї річниці з 
дня першої писемної згадки- про м.Коростишів та розрахунковий кошторис на підготовку та 
проведення Дня міста в новій редакції.

3. Загальному відділу міської ради (Зелінська О.Ю.) довести дане рішення до відома 
членів попередньо утвореного організаційного комітету.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови




